[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 003/1994

COM FULCRO NA LEI ORGÂNICA DE DIAMANTINO E DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS, REQUEIRO À MESA OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENVIADO EXPEDIENTE A EXATORIA ESTADUAL DE DIAMANTINO-MT, REQUERENDO INFORMAÇÕES DETALHADAS CONCERNENTE AO RECEBIMENTO DE GRÃOS (ARROZ, SOJA E MILHO), NO EXERCÍCIO DE 1993 MÊS A MÊS, DAS EMPRESAS ABAIXO RELACIONADAS E QUE ESTÃO OPERANDO NO MUNICIPIO DE DIAMANTINO.

A) AGRÍCOLA SPERAFICO;

B) CEVAL S/A;

C) LAVROFÉRTIL;

D) SEMENTES CALÁBRIA;

E) COOPAMIDI (COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA DIAMANTINO); E

F) COOMIVALE.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 1994.

Valtinho Queiroz

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br